Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.02.2019 № 33

с. Успенское

О списании с баланса и

исключения из реестра

муниципального имущества

Успенского сельского поселения

  На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решения Совета депутатов Успенского сельского поселения от

18.08.2008 № 22 «Об утверждении Положения о порядке  управления и

распоряжения имуществом Успенского сельского поселения», постановления

Администрации Успенского сельского  поселения от 28.01.2013 № 6 «Об

утверждении Положения об организации учета и ведения реестра

муниципальной собственности Успенского сельского поселения»,

распоряжения Правительства Новгородской области от 11.02.2019 № 28-рг «О

разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности,

между  Чудовским муниципальным районом и сельскими поселениями в его

составе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из Реестра муниципального имущества Успенского

сельского поселения основное средство согласно приложению.

2.Списать с баланса Успенского сельского поселения основное средство

согласно приложению.

 3.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Успенские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского

поселения в сети Интернет.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

Приложение

Перечень муниципального имущества

Наименование

муниципального

имущества

Адрес объекта Индивидуализирующие

характеристики имущества

Артезианская
скважина

Новгородская
область, Чудовский
муниципальный
район, Успенское
сельское поселение,
д. Зуево, ул. Парковая
сооружение 1

Глубина 50 м.,

кадастровый
номер 53:20:0801201:535

	Российская Федерация
	3.Настоящее постановление опубликовать в бюллетене «Успенские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского поселения в сети Интернет.